
 
 

 
UCHWAŁA NR XI/79/19 

    RADY GMINY LEONCIN 
z dnia 07 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Leoncin oraz określenia granic obwodów 
publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Leoncin, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Leoncin i inne organy, na okres od 1 września 2019 r. Plan 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 
informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

   Arkadiusz Kiełbasiński 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XI/79/19 Rady Gminy Leoncin z dnia 07.08.19r  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leoncin, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Leoncin oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w 
Leoncinie 

Ul. I. B. Singera 3, 05-155 Leoncin Leoncin, Michałów, Wincentówek, Gać, 
Teofile, Stanisławów od nr 37-41, nr 55 
oraz od nr 59-75, Nowy Wilków, Nowe 

Polesie, Stare Polesie, Krubiczew, 
Nowiny, Secymin Polski, Nowy 

Secymin, Secyminek, Wilków nad Wisłą, 
Ośniki, Wilków Polski, Nowe 
Gniewniewice, Gniewniewice 

Folwarczne, Stare Gniewniewice, Mała 
Wieś przy Drodze, Nowa Mała Wieś – 
budynki położone przy drodze gminnej 

prowadzącej od drogi wojewódzkiej 
wzdłuż Wisły od nr 19 – 28 z 

wyłączeniem nr 20 i 20A. 
2. Szkoła Podstawowa  im. Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Głusku z siedzibą w Nowych 
Grochalach 

Nowe Grochale 40, 05-155 Leoncin Głusk, Nowa Mała Wieś budynki 
położone przy drodze powiatowej oraz nr 

domu 20 i 20A, Nowe Grochale, Stare 
Grochale, Rybitew, Stanisławów od nr 1-

36 i od nr 42-54 oraz 56 i 58. 
3. Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Styczniowych w Górkach 
Górki 67, 05-155 Leoncin Górki, Stara Dąbrowa, Nowa Dąbrowa, 

Zamość, Nowe Budy, Cisowe. 
 



GŁOSOWANIE ustalenia planu sieci publicznych szkół 

          ZA PRZECIW WSTRZYMUJĄC SIĘ

1.     Bartkowska Edyta                                                 za

2.     Dominiak Marek                                                  nb

3.     Flejszman Grzegorz                                              za

4.     Gruszka Antoni                                         za

5.     Gruszka Ewa za       

6.     Jaczyński Bogdan                                                  za

7.     Kalisz Andrzej                                                      za

8.     Kiełbasiński Arkadiusz                                         za

9.     Komuda Arkadiusz za

10. Mosakowski  Bogdan za

11. Pelczarska Małgorzata nb

12. Roszczyk Wiesława za

13. Rzeźnik Marek za

14. Stępniewska Dorota nb

15. Zagórska Iwona za

Podsumowanie głosowania 12 0 0


